



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KF EJENDOMME APS

C/O NIELS FRYDENDAL, HUMLEBÆK STRANDVEJ 25, 3050 HUMLEBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2021

Ken Frydendal

CVR-NR. 32 14 51 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KF Ejendomme ApS c/o Niels Frydendal Humblebæk Strandvej 25 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 14 51 24
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Frydendal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og udleje ejendomme samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.476 tkr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Resultatet før afskrivninger og frasalg udgør -181 tkr. som også er påvirket positivt af selskabets afkast på værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen er i gang med at implementere en ny investeringsstrategi, hvor der opnås positiv drift på udlejningsdelen af virksomhedens aktiviteter. Dette forventes opnået inden for de kommende år, hvorved selskabet ligeledes forventer at konsolidere sin egenkapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.519.222	3.407.341
Personaleomkostninger.....	1	-921.393	-886.104
Af- og nedskrivninger.....		-706.493	-765.549
DRIFTSRESULTAT		891.336	1.755.688
Andre finansielle indtægter.....	2	1.542.109	1.039
Andre finansielle omkostninger.....	3	-342.670	-536.978
RESULTAT FØR SKAT		2.090.775	1.219.749
Skat af årets resultat.....	4	-448.950	-165.279
ÅRETS RESULTAT		1.641.825	1.054.470
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.641.825	1.054.470
I ALT		1.641.825	1.054.470

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Ejendomme.....		26.319.610	24.767.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		432.502	612.811
Materielle anlægsaktiver.....	5	26.752.112	25.380.052
ANLÆGSAKTIVER.....		26.752.112	25.380.052
Tilgodehavender fra salg.....		89.499	89.800
Udskudt skatteaktiv.....		502.977	493.726
Andre tilgodehavender.....		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter.....		3.236	0
Tilgodehavender.....		595.712	633.526
Andre værdipapirer.....	6	5.999.787	5.378.437
Værdipapirer.....		5.999.787	5.378.437
Likvider.....		933.942	2.226.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.529.441	8.238.035
AKTIVER.....		34.281.553	33.618.087

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.295.804	653.979
EGENKAPITAL.....		2.420.804	778.979
Kreditinstitutter.....		14.363.215	16.459.214
Banklån.....		317.748	368.607
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.047.038	14.514.469
Anden gæld.....		1.235.679	855.114
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	30.963.680	32.197.404
Prioritetsgæld.....		133.600	146.300
Gæld til pengeinstitutter.....		61.200	66.000
Modtagne forudbetalinger.....		86.076	44.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.000	70.000
Selskabsskat.....		450.822	223.830
Anden gæld.....		95.371	91.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		897.069	641.704
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.860.749	32.839.108
PASSIVER.....		34.281.553	33.618.087
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	653.979	778.979
Forslag til resultatdisponering.....		1.641.825	1.641.825
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.295.804	2.420.804

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	910.536	875.798	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.857	10.306	
	921.393	886.104	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.542.109	1.039	
	1.542.109	1.039	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	70.373	313.496	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	272.297	223.482	
	342.670	536.978	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	458.201	223.830	
Regulering af udskudt skat.....	-9.251	-58.551	
	448.950	165.279	
Materielle anlægsaktiver			5
	Ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	27.121.118	901.543	
Tilgang.....	6.710.240	0	
Afgang.....	-5.182.844	0	
Kostpris 31. december 2020.....	28.648.514	901.543	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.353.876	288.732	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-551.156	0	
Årets afskrivninger	526.184	180.309	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.328.904	469.041	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	26.319.610	432.502	
Andre værdipapirer			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Andre værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....		5.999.787	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	14.496.815	133.600	13.828.815	16.605.514
Banklån.....	378.948	61.200	72.948	434.607
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	15.047.038	0	0	14.514.469
Anden gæld.....	1.235.679	0	0	855.114
	31.158.480	194.800	13.901.763	32.409.704

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frydendal 2020 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
